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Danser Hediyeh Azma
fra forestillingen Eventyrskatter
Foto: Simon Gade-Olsen
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Menneskerettsforkjemper  
Parichehr Taheri` leser egen poesi.

Fra forestillingen Eventyrskatter 
Foto Simon Gade-Olsen
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En kort 
introduksjon

Folkeakademiet er en frivillig organisasjon, 
etablert i Norge i 1885. Organisasjonen 
fremmer bevissthet og kunnskap om 
hvordan og hvorfor demokratisk praksis 
danner grunnlaget for ytringsfrihet og 
menneskerettigheter. De jobber for å 
øke forståelsen for verdien av mangfold 
i samfunnet og sikre respekt for 
menneskeverd og likeverd. 

Folkeakademiet Kultursjov (Kultursjov) 
 er et av ni lokalakademi som sorter under 
Viken (og Oslo). Vi arrangerer konserter og 
sangstunder. Vi inviterer et utvalg av artister 
på tvers av kunstneriske fagfelt til å opptre 
på våre arrangementer. Vi er også et rimelig 
event-byrå som kan bidra til flere kulturelle 
opplevelser i Oslo og Nordre Follo.  

Fokus på rekruttering i 2023 
På årsmøte 28. februar 2022 besluttet vi 
å oppfordre alle vi samarbeidet med om å 
tegne medlemskap. Det har vi fortsatt med 
gjennom 2023.  

Pr 1. januar 2023 telte vi 41 medlemmer.  
Pr 31.12.23 er vi 51 medlemmer.  
Vi er fornøyde med tilvekst på 10 nye 
medlemmer i 2023.

- Demokrati 
- Kunnskap 
- Kultur
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Bilder fra Eventyrskatter workshop, 23. september i Kolben.
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Freelance dirigent 
Emilie Hellum 
Johansen
 
Emilie har vært engasjert som 
musikalsk leder og sanger i Kultursjov 
Artistkor gjennom første halvdel av 
2023. 

Artistkoret
 
Musikalsk leder Emilie Hellum

Kultursjov - Artistkor
I tillegg til korsang åpner vi for egne 

solistfremføringer fra sangerne i Artistkoret.  

Vi har gjennom 2023 samarbeidet med en rekke 

forskjellige solister, musikere og dansere. 
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Artistkoret inviterte til Vintersang og varm drikke. Vi hadde med oss musikere  
på flygel, gitar og cello. Opptreden med kor, vokalgruppe, solistisk sang og dans. 

12. april 

– Markus Scene, St. Hanshaugen 
– Vintersang
Arrangør: Folkeakademiet Kultursjov
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Arrangør: 
Folkeakademiet Kultursjov

Vi inviterte til sangstund ca.  
en gang i måneden på Tårnåsen 
aktivitetssenter. 

Under ledelse av sanger Evy Ernsteen 
og pianist Grethe Brustad synger vi 
kjente viser- og populærmusikk fra de 
siste tiårene. Arrangementet er gratis 
for deltagerne, men vi oppfordrer til å 
tegne medlemskap i Folkeakademiet. 
Dette for at vi skal få støtte til 
rammetilskudd.  
 
Vi betjener kafeen og har lett 
servering før og etter sangstunden. 

Sangstund på Sangstund på 
dagtiddagtid

Sangglede på
Tårnåsen
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KULTURSJOV

A
Det har vært arrangert 
8 sangstunder i 2023.

Medlemmene har fått invitasjon til å 
delta på Eventyrverksted og konsert 
på tvers av kulturer i forbindelse med 
prosjektet Eventyrsskatter i Nordre 
Follo.  
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Fra pressemelding til 
Litteraturhuset: 
Fortellerkunstner Torgrim M. Stene 

vil gi oss myten om Narcissus og 

skogsnymfen Ekko. Kultursjov artistkor 

med solister og dansere byr på 

musikken.

Vi syntes det er viktig å vise frem norske 

artister - du får høre både etablerte og 

unge voksne låtskrivere. Musikksjanger 

er pop- og visemusikk med elementer av 

mørk pop, jazz og klassisk.

Kultursjov artistkor /vokalgruppe 

Ensemblet teller åtte kvinnestemmer 

sammensatt av artister og gode 

korsangere. Kultursjov arrangerer 

konserter med ensemblet 2-4 ganger 

i året. Det er første gang de opptrer 

sammen på Litteraturhuset.

Solister Marie Lemme –  

Svanes - Strøm – Emilie Hellum – 

Kristiane Sande. 

Musikere Vi har med oss pianist  

Dan Linden. Gitarist Ida Svanes Ziener. 

Cellist Tina-Marie Strømkvist.

Gled deg til klassisk inspirert dans med 

smak av både impro, jazz og ballett. 

Dansere Zoi Chalkiadaki - Josefine F. 

Strømkvist – Mathilde E. Madsen 

Handling: Fra myten om Narcissus 

til vår tids algoritmer og begjær Alle 

kjenner til myten om Narcissus, jegeren 

som forelsket seg i sin egen refleksjon 

og druknet i sitt eget speilbilde. 

Skogsnymfen Ekko var en av mange 

16. juni 

– Litteraturhuset 
– Myten om Narcissus
Arrangør: Folkeakademiet Kultursjov
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som forelsket seg i ham, men 

verken hun eller andre fikk innpass 

i hans hjerte. Myten har i århundre 

inspirert psykologien, botanikken og 

moralen, og vi kan spørre oss selv: 

Mon tro om det ikke finnes spor av 

Narcissus og Ekko i vår egen tid? 

Kan det være at de lar seg føre av 

algoritmer og nå danser begjærlig 

på sosiale media?

Velkommen til en spennende 

forestilling med fortellerkunstner, 

bra musikk, dans og sang som tar 

myten inn i vår tid.

Forestillingen ble godt besøkt og 

var en suksess, men dessverre - 

Artistkoret ble besluttet oppløst 

i august 2023. Det skyldes en 

kombinasjon av ressursmangel, 

økonomi, og anledning til å delta fra 

enkelte av basis sangerne.  

Forestillingen ble  
godt besøkt og var 
en suksess.

Vi syntes det er viktig å vise frem norske artister 

- publikum fikk høre både etablerte og unge voksne 

låtskrivere fremføre musikk fra samtiden.
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Alle foto ved Simon Gade-Olsen

Prosjektet er et inkluderingsprosjekt 

hvor eventyr og sang fra barndommen 

brukes som metode for å skape 

en inkluderende møteplass på 

tvers av kulturer og generasjoner. 

Vi gjennomførte ett musikk- og 

eventyrverksted, to samtaletreff med 

barndomsskatt som tema; og avsluttet 

prosjektet med en fortellerkonsert med 

et felles eventyr, på tvers av kulturer og 

generasjoner.

 Deltakerne har vært aktive pådrivere 

i prosjektet, særlig i prosjektets 

aktivitetsfase. Målet var å bygge 

en bro på tvers av generasjoner, 

nasjonaliteter, språk og kulturer og 

på den måten skape en inkluderende 

møteplass og samhold. Prosjektet har 

inkludert deltakere i alle aldre og kjønn, 

nyankomne flyktninger og innvandrere, 

og etniske nordmenn; og har vært mulig 

å realisere grunnet støtten fra Nordre 

Follo kommune (85.000, -) og Viken 

fylkeskommune (50.000,-) 

Vi har gjennomført prosjektet i 

samarbeid med Folkeakademiet Viken 

og Ski Folkeakademi. Styreleder Anita 

Strømkvist var også produsent- og 

regiansvarlig for konserten.

Kunstnerisk utdrag fra konserten 

To fortellerkunstnere av verdensklasse 

- iranske Amir Mirzai og norske Torgrim 

Mellum Stene, tar oss med på en 

magisk eventyrreise fra østenfor sol og 

vestenfor måne.

 

Trollmor, konferansier Hilde Frankum, 

inviterer til fest med kultur- og 

musikalske skatter av mange slag. 

Det polsk/norske koret Samhold sang 

flerstemte polsk musikk, og hadde med 

flere flotte solister og musikere. 

Trollmor, som lenge har ønsket seg 

persisk dans, var godt fornøyd med 

danseren Hediyeh Azma som bød på 

flere typer dans fra Midtøsten

Fra dans til poesi, tekstilkunstner 

Paricherh Taheri, som er opptatt av 

menneskerettigheter og kvinnenes 

situasjon i sitt tidligere hjemland 

Iran, leser utvalgte dikt.

25. november 

– Kolben kulturhus 
– Eventyrskatter
Produksjon/Regi ved Anita Strømkvist

Målet var å 

bygge en bro 

på tvers av 

generasjoner, 

nasjonaliteter, 

språk og 

kulturer.
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Alle foto ved Simon Gade-Olsen

Musikalske gjester fra Ukraina blir det 

også. Acapellagruppen Mineya kommer. 

Trollmor byr, som seg hør og bør, også 

på norske musikk- og dansetradisjoner. 

Folkedanslaget Springaren i Follo kommer. 

I tillegg blir det et utvalg av yngre sang- og 

dansesolister som fremfører norsk musikk i 

ulike musikksjangre, 

herunder klassisk, viser-og mørk pop.

Du får høre produsent og låtskriver, Strøm 

og Cory Svalland-Grier hhv fra Kolbotn og 

Ski.

Eventyrskatter - kan det være en drage? 

Det ryktes. Gled deg til cellisten stryker 

temamusikken fra Game of Thrones, og 

Josefine synger Jenny from Oldstone.

Vi har gjennomført prosjektet i samarbeid med 

Folkeakademiet Viken og Ski Folkeakademi. 

• Norge

• Ukraina

• Iran

• Polen

• Sverige
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KULTURSJOV

Vi inviterte til allsang med hjemmebakte 
julebrød, vin og kaffe.

Det ble trivelig, mange blide folk, fin sang og en 
liten danseoppvisning fra Nøtteknekkeren. Pluss 
et eventyr som seg hør og bør i juletida

Alle fikk vårt nye julesanghefte. 
Det håper vi medlemmene tar vare 
på til neste år. Vi syntes det ble en 
trivelig avslutning på 2023.

14. desember 

– Kolben Peisestua 
– Juleselskap
Arrangør : Folkeakademiet Kultursjov
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Vi er svært takknemlig for den økonomiske støtten vi har fått fra:

- Nordre Follo kommune

- Folkeakademiet

- Folkeakademiet Viken

- Frifond

- Oslo Musikkråd / Oslo kommune

- Norges Korforbund

Det har ikke vært noen event 
oppdrag som har gått gjennom 
oss dette året. Styret har hatt for 
lite ressurser til å fokusere ekstra 
på dette området.  

Vikrsomheten ville ikke vært mulig uten god støtte 
fra forskjellige kultur- og interesseorganisasjoner. 

– Eventbyrå virksomhet

– Takk for økonomisk støtte
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Styret har hatt 7 styremøter 
gjennom 2023. De har 
behandlet 39 saker. Styret 
honoreres etter fastsatte 
satser. Utbetaling av honorar 
betinger god likviditet. Enkelte 
store design- og grafiske 
oppgaver utbetales etter 
faktura. 
 
 Folkeakademiet Kultursjov 
styre- og varamedlemmer
-------------------------------------
Styreleder og daglig leder  
Anita Strømkvist: 
Ansvarlig for daglig drift, og jobber 
aktivt for Kultursjov på ideelt 
grunnlag. Hun er ansvarlig for alle 
aktiviteter. Tekstforfatter på web og 
sosiale media. Daglig leder fungerer 
også som kasserer, og har oversikt på 
organisasjonens økonomi. 

Styremedlem Stian Skaget:  
Ansvarlig for det grafiske utrykket. 
Designer alle oppslag på nett 
og papir. Er teknisk ansvarlig for 
websiden kultursjov.no. Stian ivaretar 
cateringoppdraget på Sangstund 
kafeen. 

Styremedlem Kim Øyhus: 
Har ansvar for lydopptak på konserter, 
og har opprettet og vedlikeholder et 
lydarkiv på Kultursjovs produksjoner. 

Styremedlem Ingun Danielsen:  
Er ansvarlig for medlemsrapportering 
og vedlikeholda av medlemsmassen 
på Zubarus. Første halvår 2023 hjalp 
hun til i kafeen på Tårnåsen, men er 
nå flyttet til Kirkenes.

Varamedlem Hilde Frankum: 
Er sekretær på styremøtene. Ansvar 
for referat. Ansvarlig ved kunstnerisk 
bilde- og tekstilkunst samarbeide.

Alle styre- og varamedlemmene 
hjelper til med oppgaver på våre 
arrangement.  

Andre verv i regi av Kultursjov 
Anita Strømkvist deltar som 
representant på TEAMS møter i regi 
av Folkeakademiet Viken sammen 
med de andre ni Folkeakademi 
styrelederne i lokallagene i Viken. 
Teammøte er åpent for alle 
medlemmer som ønsker å være 
engasjert. Hun har deltatt på 5 møter 
gjennom 2023.

Strømkvist ble i mars 2021 valgt inn 
som styremedlem for Folkeakademiet 
Viken. Hun har deltatt på 6 styremøter 
i FA Viken i 2023.

Kultursjov – administrasjon


